

中山火炬职业技术学院 2025-2027 年学生宿舍桶装水供应商招标项目中标结果
公示

(招标编号: GDYY2025ZZ006)

公示结束时间: 2025 年 06 月 26 日

一、评标情况

标段(包)[001]中山火炬职业技术学院 2025-2027 年学生宿舍桶装水供应商招标项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中山市中盛矿泉水有限公司, 其他类型投标报价: 一档次的桶装水中标单价: 0.37 元/升, 二档次的桶, 质量: 按招标文件要求提供相应服务, 工期/交货期/服务期: 730 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中山市中盛矿泉水有限公司)的项目负责人: 黄俊洪/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中山市中盛矿泉水有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中山市中盛矿泉水有限公司)的评标情况: 综合得分最高推荐为第一中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

按招标文件要求

三、其他

广东羿源项目管理有限公司受中山火炬职业技术学院的委托, 于 2025 年 6 月 18 日就中山火炬职业技术学院 2025-2027 年学生宿舍桶装水供应商招标项目 (项目编号: GDYY2025ZZ006) 采用公开招标进行招标, 现就本次招标的中标结果公示如下:

一、项目编号: GDYY2025ZZ006

二、项目名称: 中山火炬职业技术学院 2025-2027 年学生宿舍桶装水供应商招标项目

三、招标方式: 公开招标

四、中标候选人信息

中标候选人名称: 中山市中盛矿泉水有限公司



一档次的桶装水中标单价：0.37 元/升

二档次的桶装水中标单价：0.38 元/升

三档次的桶装水中标单价：0.40 元/升

五、评标信息

1. 评标日期：2025 年 6 月 18 日。

2. 评标地点：中山市火炬开发区江陵西路 66 号创富智轩大厦 D 座六层 603 单位。

3. 评审意见：

序号 投标人名称 是否通过初步评审 技术商务得分 价格得分 总分 排名

1 广州市珠江流域水资源保护产业有限公司 是 57.60 18.09 75.69 3

2 广州景源食品饮料有限公司 是 57.00 14.10 71.10 4

3 广州达能饮用水有限公司 是 67.60 15.39 82.99 2

4 广东粤山泉矿泉水有限公司 是 44.00 13.86 57.86 5

5 中山市中盛矿泉水有限公司 是 69.40 16.58 85.98 1

6 中山市汇星贸易有限公司 是 21.60 30.00 51.60 6

备注：中山火炬开发区盈广百货商行不通过初步审查的原因是：“报价超过本项目相应招标内容的最高单价限价”和“不满足招标文件的实质性条款（即标注★号条款）”因此，初步评审不通过。

六、公示期限（3 个日历天）

七、联系事项

1. 采购人信息

名称：中山火炬职业技术学院

地址：中山市火炬开发区中山港大道侧

联系人：刘老师

联系方式：0760-88268609

2. 招标代理机构信息

名称：广东羿源项目管理有限公司

地址：中山市火炬开发区江陵西路 66 号创富智轩大厦 D 座六层 603 单位

联系人：张先生、吕女士

联系方式：0760-88588390、13590787650



广东羿源项目管理有限公司

2025 年 6 月 23 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：中山火炬职业技术学院

地 址：中山市火炬开发区中山港大道侧

联 系 人：刘老师

电 话：0760-88268609

电子邮件：/

招标代理机构：广东羿源项目管理有限公司

地 址： 中山市火炬开发区江陵西路 66 号创富智轩大厦 D 座六层 603 单位

联 系 人： 张先生

电 话： 0760-88588390

电子邮件： gdy_2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 张发品（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

